


		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACIÓN INTEGRAL		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 03 de Junio del 2021		
		No.Orden:50/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA 0101 Dirección Superior y Administración--SUMINISTRO DE MATERIALES PARA PINTAR	-	-
5	Libra	54104 Wipe de tela Multiuso	\$0.85	\$4.75
5	Libra	54104 Wipe de hilo Multiusos (Granel)	\$0.59	\$2.95
10	Cubeta	54107 Pintura latex base agua, color preparadn, weather perfect latex ext mat ultra deep pantone 432c, CUBETA DE 5 GALONES, SHERWIN WILLIAMS	\$156.00	\$1,560.00
2	Cubeta	54107 pintura latex, base agua, color blanco puro, EXCELLO LATEX, CUBETA DE 5 GALONES, SHERWIN WILLIAMS	\$130.00	\$260.00
3	Galón	54107 Anticorrosivo 4000 COLONIAL color verde, SHERWIN WILLIAMS	\$23.00	\$69.00
1	Cubeta	54107 Pintura esmalte, base solvente, weather perfect esmalte BTE ultra deep pantone 432n, CUBETA DE 5 GALONES, SHERWIN WILLIAMS	\$170.00	\$170.00
1	Galón	54107 Pintura esmalte, base solvente, color blanco puro, EXCELLO ESMALTE BLANCO BTE, SHERWIN WILLIAMS	\$36.30	\$36.30
10	Galón	54107 Removedor de hongos en paredes, Removedor inhib hongos, algas, moho 2 en 1, SHERWIN WILLIAMS	514.40	\$144.00
3	Galón	54107 Diluyente para pintura con base solvente, SHERWIN WILLIAMS	59.70	\$29.10
6	Cubeta	54107 Acondicionador de superficie, base agua, CUBETA DE 5 GALONES, SHERWIN WILLIAMS	\$106.00	\$636.00
8	Galón	54107 Solvente mineral spirits R1k4, SHERWIN WILLIAMS	\$9.70	\$77.60
3	Galón	54107 Thinner coriente con envase, DUISA	\$7.95	\$23.85
3	Galón	54107 KEM ANTICORROSIVO DTM BASE AGUA COLOR NEGRO, HERWIN WILLIAMS	\$35.00	\$105.00
8	Galón	54107 ADITIVO PARA REPELLO ADILATEX	\$12.80	\$102.40
2	Plego	54107 DURAPAS 2X4X2p MAC	\$5.20	\$10.40
20	Bolsa	54111 MEZCLA PARA REPELLO INTEM GRIS DECO GRUESO	\$10.00	\$200.00
12	Bolsa	54111 MEZCLA PARA REPELLO INTEM GRIS DECOBLK FINO	\$10.00	\$120.00
8	Cada Uno	54112 ESPÁTULA PULIDA FLEXIBLE 3 PULGADAS	\$2.00	\$16.00
15	Cada Uno	54112 TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 2X1P CHAPA 14" (1.8MM)	\$23.75	\$356.25
45	Cada Uno	54112 TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1P CHAPA 14" (1.8MM)	\$16.25	\$731.25
100	Cada Uno	54112 CLAVO CONCRETO 2.7MMX 3/4 PULGADAS	\$0.03	\$3.00
10	Cada Uno	54114 TIRRO ARQUITECTÓNICO AZUL HYSTIK 2X80YARDAS	\$4.75	\$47.50
10	Cada Uno	54118 BANDEJA RODILLO MANERAL MICROFIBRA 9 PULGADAS	\$6.25	\$62.50
8	Cada Uno	54118 BROCHA PLÁSTICO 4" PLUS	\$3.75	\$30.00
10	Cada Uno	54118 SIERRA MARCO SIERRA BIMETALICA 24-12	\$0.90	\$9.00
10	Cada Uno	54118 DISCO CORTE METALINOX 4 1/2X1.0 PSF	\$1.30	\$13.00
50	Plego	54199 LIJA FLEXIBLE MULTIMATERIAL 80	\$0.80	\$40.00
10	Cada Uno	54199 CEPILLO ALAMBRE 4X14 HILERAS CON MANGO	\$2.25	\$22.50
8	Yarda	54199 ZARANDA GALVANIZADA 6X6X36 PULGADAS	\$3.90	\$23.40
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$4,905.75</b>
SON: cuatro mil novecientos cinco 75/100 dolares				
OBSERVACION: SUMINISTRO SOLICITADO POR ADMINISTRACIÓN SUPERIOR EN SOLICITUD DE COMPRA 032/2021, AOMON, DE ORDEN DE COMPRA SR. [REDACTED], BODEGUERO, FACTURAR ISRI-FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL. RETENER EL 1% DEL IVA. FORMA DE PAGO: CONTADO. TIEMPO DE ENTREGA 01 DÍA HÁBIL CONTADOS A PARTIR DEL DÍA HÁBIL SIGUIENTE DE FIRMAR, SELLAR Y RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA GRANDE				
LUGAR DE ENTREGA: Prolongación Autopista Norte y Pasaje Freund #3, Colonia Monpegon, San Salvador				
LUGAR DE NOTIFICACIONES: COORDINAR ENTREGA CON ALMACÉN CENTRAL AL TEL 6062-3336 Y/O AL CORREO ELECTRONICO coord.almacencentral@isri.gob.sv, EN HORARIO DE 07:30 AM A 12:30M Y DE 1:10 PM A 3:30 PM				

 <p><i>KG Castañeda</i> Titular o Designado</p> <p><i>ole 50-071</i></p>	 
	<p><i>04/06/2021</i> <i>12:00 MD</i></p> <p><i>[Redacted]</i></p> <p><i>[Redacted]</i></p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por: *bsomoza*

*Frend sack*